
i:¡,i:r-i.ri

E

PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES.

LorA, l0 llAY0 2018

DEcREro :N" lLl66 @

VISTOS:

DECRETO:

I .-Concédase Permiso Administrativo con
Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican y por el período que se

señala:

CARI-A MONSALVEZ EI-GUETA
\NA LUISA RIQUELME MEJIAS

2.- Los(as) trabajadores (ras) más arriba
señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales el día laboral siguiente a la fecha de término de
dicho permiso.

ANóTESE, coMUNÍqursr v ancuivsse

o

ORA RUIZ D Fis
O(S) MUNICIPAL IC AL

-Archivo Co¡ oria (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaria)
-C.de S. "Dr.Sergio Lagos O.."
-Funciona¡io
-Ca¡peta Trabajador

I.MLNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALTJD

ALCALDIA

c

NOr\'t BR tl PE
RIO
DO

DESDE HASTA DIAS
DAD
os

DIAS
SOLIC.

SALD
o

XIMENA AZUA AZUA DR,SERCIO I-AGOS O 2018 30/04/2018 30/04/2018 02 0t 03

MARCEI-A CARRASCO MAI-DONADO DR,SERCIO LAGOS O 2018 2-t /u/201E 21t04/20tE 03.Ú2 0l,l/2
MAR'ORIE CEA TRONCOSO DR,SERCIO LACOS O 2018 26/04/20tE 26/04/20tE 04,1/2 r2(PM) 0l
I-IA CEREGHINO MEI-I,A DR,SERGIO LACOS O 2018 30/04/2018 30/0el201E 0l 0l 02

ROI,AIDYS FERNANDEZ MATOS DR,SERCIO I-AGOS O 2018 l0/M/20r 8 30/04/2018 02 0l 03

ROI,AIDYS FERNANDEZ MATOS DR SERGIO I-AGOS O 03/05/2018 02 0l
CAMII,A HENRIQUEZ DAI,MAZO DR SERGIO I,AGOS O 20t8 30t04t20t8 30/04/20r8 0t,v2 0l 03,t/2
MARIANET MELO RIFO DR SERGIO I,AGOS O 2018 25t04120t8 25tM/20t8 02,t/2 0t 02.t/2

DR,SERGIO I,AGOS O 2018 30/04/2018 30/04/2018 0t.t/2 0l 03,u2
DR.SERCIO LAGOS O 2018 26/04/20t8 26t04/2018 02 lr2(PM) 03,t/2

NADMI 5IR DA 0R it
¡{
tre IlU (iP¡

M

ff*"*rt-\

DE OR ALCALDE

Solicitud de permiso presentada por las(los)

trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N' 19.378, Art.17 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63'de la Ley N" l/2006, que

refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del l9 de

Marzo de 1992.

C. SALUD

0l

2018 04/05/20t 8 03


